Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Нижнетавдинская средняя общеобразовательная школа»

П Р И К А З

__ августа 2022г.                                                                                 № ______
с.Нижняя Тавда

О назначении ответственных
за организацию питания обучающихся
в филиале МАОУ «Нижнетавдинская СОШ» - «ООШ с. Новотроицкое»
в 2022-2023 учебном году

На основании Положения об обеспечении питанием обучающихся в МАОУ «Нижнетавдинская СОШ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным директора  филиала МАОУ «Нижнетавдинская СОШ» - «ООШ с. Новотроицкое» Волкову Елену Юрьевну, за организацию питания обучающихся филиала МАОУ «Нижнетавдинская СОШ» - «ООШ с. Новотроицкое».
2. Назначить ответственным воспитателя  Новотроицкого детского сада МАОУ «Нижнетавдинская СОШ» ,Рыкову Елену Викторовну, за организацию питания детей отделения дошкольного образования.
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора филиала Волкову Елену Юрьевну.

Директор                                                                                     С.В. Калайчиева

С приказом ознакомлены:
__________ Волкова Е.Ю.
__________Рыкова Е.В.
[bookmark: _GoBack]